[image: image2.png]

	                                                        Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Собрание депутатов

	Решение

	от   19 августа    2015 года
	                           № 8(16).18

О признании утратившим силу  решение Собрания депутатов муниципального образования Буныревское Алексинского района от 20.04.2007  № 43 «О предоставлении льгот по уплате  земельного налога и налога на имущество физических лиц отдельным категориям граждан на территории муниципального образования Буныревское»
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 22.09.2014 №1(1).8 «О правопреемственности органов местного самоуправления Алексинского района»,    на основании Устава муниципального образования город Алексин Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Буныревское Алексинского района от 20.04.2007  №43 «О предоставлении льгот по уплате  земельного налога и налога на имущество физических лиц отдельным категориям граждан на территории муниципального образования Буныревское».
2.   Решение опубликовать в  газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет.
3.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального

образования город Алексин                                                              Э.И. Эксаренко

[image: image1]